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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 01/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.826,73 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000169315 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

2 01/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,14 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000163991 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

3 01/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000169316 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

4 01/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,69 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000169317 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

5 01/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,79 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000169321 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

6 01/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,43 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000169319 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

7 01/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,00 oo Liquidazione quota adesione anno 2020. 1.03.02.99.000 |Altri servizi

8 01/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 255.324,48 il IMU 2021 - IMU TRATTENUTA PER I° RATA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SOMME A DEBITO FSC 2021 (50%) - Centrali
FORNIT. N° 177/2021

9 01/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00 il Concessione contributo - anno 2021. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

10 01/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 I Emergenza epidemiologica da Covid-19. 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Attivazione Hub vaccinale - Concessione Private
contributo.

1 01/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.672,12 il Consorzio Stradale Permanente di Marsia. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Liquidazione saldo su quota di contribuenza
per I'anno 2019 ed acconto su quota di
contribuenza per I'anno 2020.

12 01/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 20.000,00 iaieieiaiioiaid Consorzio Stradale Permanente di Marsia. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Liquidazione saldo su quota di contribuenza
per I'anno 2019 ed acconto su quota di
contribuenza per I'anno 2020.

13 01/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.327,88 il Consorzio Stradale Permanente di Marsia. 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Liquidazione saldo su quota di contribuenza
per I'anno 2019 ed acconto su quota di
contribuenza per I'anno 2020.

14 01/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 172,56 FIIEE A IVA commerciale mese di giugno 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

commerciali

15 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,01 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 153/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

16 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,53 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 410/01 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

17 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 184/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

18 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 906,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° FD21-00270 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

19 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,15 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

20 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,00 ikl LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2 E/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

21 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 934,63 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018239 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

22 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 838,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018240 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

23 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 355,40 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018239 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

24 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,76 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105018243 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

25 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.590,77 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2021/174/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

26 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 i CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
LUGLIO 2021

27 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 oo CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO LUGLIO 2021

28 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 90/2021 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

29 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 149/01 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
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30 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.410,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 40/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

31 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,19 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

32 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

33 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

34 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

35 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,03 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 199/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

36 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 FRRRR R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

37 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,00 ekl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

38 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

39 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

40 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

41 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

42 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

43 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.507,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

44 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,85 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

45 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

46 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,68 it REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

47 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

48 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

49 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

50 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,30 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/2

51 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,00 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2021/2 pubblicita e servizi per trasferta

52 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,80 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2021/2 pubblicita e servizi per trasferta

53 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,90 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2021/2 pubblicita e servizi per trasferta

54 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2021/2 pubblicita e servizi per trasferta

55 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2021/2

56 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,00 it REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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57 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 I Liquidazione conto di credito afrancatrice 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postale - codice IMA B34X.
58 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 I Liquidazione conto di credito afrancatrice 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postale - codice IMA B34X.
59 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/2
60 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
ECONOMALE 2021/2
61 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,08 IR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2021/2
62 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.506,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
63 09/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,90 FRRRR R Festival Internazionale di Mezza estate - anno | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2021 - Affissione manifesti.
64 09/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,00 ookl Festival Internazionale di Mezza estate - anno | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2021 - Affissione manifesti.
65 09/07/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 20,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ECONOMALE 2021/2
66 09/07/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 21,50 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ECONOMALE 2021/2
67 13/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,95 oo Liquidazione spese consortili alloggi comunali 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
loc. Collicciano - Piccola Svizzera. Saldo
bilancio 2019.
68 13/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 196,16 ookl Liquidazione spese consortili alloggi comunali 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
loc. Collicciano - Piccola Svizzera. Saldo
bilancio 2019.
69 13/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.203,84 R Liquidazione spese consortili alloggi comunali 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
loc. Collicciano - Piccola Svizzera. Preventivo
2020.
70 13/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 317,15 R Liquidazione spese consortili alloggi comunali 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
loc. Collicciano - Piccola Svizzera. Preventivo
2020.
71 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,44 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
72 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA0009/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
73 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 125/2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
74 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
75 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
76 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
77 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
78 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,75 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
79 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,41 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
80 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,37 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
81 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,02 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
82 16/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 il Festival Internazionale di Mezza estate anno 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2021 - Affissione manifesti.
83 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,33 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062824 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
84 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062824 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
85 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 824,02 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062824 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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86 21/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 I INDENN. DI CARICA LUGLIO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
87 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,85 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062828 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
88 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,85 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062827 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
89 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 716,26 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 104293/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
90 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.386,77 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209237 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
91 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,88 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000204223 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
92 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000196476 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
93 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,58 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209238 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
94 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,78 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209239 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
95 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,31 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209242 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
96 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,35 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209243 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
97 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,71 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209242 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
98 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,78 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209238 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
99 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,10 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209240 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
100 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,39 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209241 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
101 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,49 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000209244 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
102 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,44 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062821 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
103 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 539,30 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062822 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
104 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,77 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062823 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
105 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,47 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062826 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
106 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,32 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062825 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
107 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 252/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
108 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.380,57 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 248/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
109 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 250/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
110 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.580,02 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 251/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
111 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 249/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
112 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.518,86 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
113 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.307,63 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
114 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA0010/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
115 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.333,12 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
8201058119/2021
116 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 234/2021 1.03.02.09.000 |[Manutenzione ordinaria e riparazioni
117 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,76 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 119/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
118 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,01 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 121/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
119 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,69 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
120 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,25 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 383/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
121 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 383/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
122 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
123 23/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.253,33 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 249/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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124 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.869,93 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988783 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
125 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.168,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988783 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
126 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.566,77 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412103048491 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
127 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.653,75 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104062710 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,06 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458163 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
129 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,89 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458208 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
130 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458198 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
131 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,22 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458156 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
132 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,54 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458203 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,52 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458190 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
134 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,46 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458185 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
135 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 287,87 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458164 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
136 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.246,89 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458155 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
137 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 726,63 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458204 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
138 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,79 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458168 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
139 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,94 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458211 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
140 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.580,22 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458169 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
141 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.721,01 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458179 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
142 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,75 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458158 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
143 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 476,96 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458192 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
144 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,30 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458159 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
145 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458176 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
146 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 433,47 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458173 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
147 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 641,51 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502682 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
148 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,32 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502728 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
149 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,55 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502718 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
150 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 446,98 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502675 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
151 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 404,36 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502723 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
152 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 283,45 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502710 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,03 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502705 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
154 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.332,95 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502674 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 815,05 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502724 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,05 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502701 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
157 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 636,86 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502687 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
158 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,25 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502731 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
159 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.642,58 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502688 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 457,22 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502677 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 531,29 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502712 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
162 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 558,92 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502678 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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163 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,20 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502695 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
164 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,92 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502692 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
165 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,88 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502684 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
166 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,67 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502707 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
167 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,77 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502700 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
168 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,47 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502727 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
169 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089430 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
170 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 601,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089449 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
171 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 537,21 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089441 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
172 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.382,92 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502699 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
173 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,71 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502715 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
174 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
175 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
176 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,01 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
177 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
178 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
179 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,38 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
180 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
181 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
182 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
183 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
184 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
185 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,33 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 202/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
186 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458171 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
187 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,12 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458188 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
188 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458172 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
189 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458196 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
190 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,33 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458213 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,61 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458175 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
192 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458161 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458191 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
194 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,79 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458206 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
195 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,14 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458167 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,70 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089438 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,12 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458210 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,53 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458154 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,86 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458189 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,24 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458212 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,47 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458181 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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202 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,34 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458177 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,61 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458178 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458200 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,08 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458186 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,78 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458166 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,98 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502708 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,98 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502690 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502691 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,56 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502716 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,51 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502733 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,11 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502694 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
213 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,62 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502680 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
214 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,52 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502711 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
215 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,94 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502726 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
216 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,44 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502686 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
217 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,95 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502697 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
218 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,94 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502730 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,92 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502673 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
220 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,82 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502683 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
221 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,01 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502709 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,84 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502704 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
223 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,37 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502676 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
224 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,61 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502732 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
225 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502696 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
226 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,81 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502698 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
227 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,85 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502703 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
228 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,78 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502729 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
229 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,13 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502720 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
230 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,99 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502681 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
231 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,87 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502706 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
232 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,25 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502685 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
233 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,45 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089454 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
234 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,62 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089453 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
235 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,48 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089442 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
236 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089434 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
237 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,74 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089448 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
238 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,73 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089437 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
239 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,82 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089431 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
240 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,17 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089444 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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241 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,82 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089440 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
242 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,41 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089447 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
243 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,17 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089429 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
244 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,17 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089435 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
245 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,55 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089436 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
246 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,17 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089455 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
247 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,17 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089451 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
248 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,92 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089450 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
249 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,24 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502689 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
250 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00 i CANONI DEMANIALI - ATTRAVERSAMENTI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PONTE SU PISTA CICLABILE - OPERE DI
COPERTURA FOSSO GROTTELLE -
ANNUALITA' 2021
251 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,93 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458197 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,89 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458201 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
253 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,70 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051598 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
254 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,69 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458160 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
255 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,52 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502717 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
256 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,13 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502721 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
257 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,11 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502714 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
258 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,55 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502679 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
259 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,17 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089452 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
260 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,79 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089433 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
261 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,03 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089439 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
262 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,03 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089432 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
263 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,58 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089446 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
264 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,58 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089443 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
265 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,79 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105089445 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
266 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502725 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
267 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502713 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
268 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,99 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412104502719 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
269 27/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.344,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/21 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
270 02/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.278,83 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 218/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
271 02/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 689,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 59/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
272 02/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.391,20 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 210/2020 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
273 02/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 oo Liquidazione mese GIUGNO 2021. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
274 02/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 137/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
275 02/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 31P/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
276 02/08/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 130,00 i Emergenza epidemiologica da Covid-19 - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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277 02/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 I Emergenza epidemiologica da Covid-19 - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Concessione contributi per frequenza centri
estivi e centri sportivi.

278 02/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 T Emergenza epidemiologica da Covid-19 - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Concessione contributi per frequenza centri
estivi e centri sportivi.

279 02/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 I Emergenza epidemiologica da Covid-19 - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Concessione contributi per frequenza centri
estivi e centri sportivi.

280 02/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 31.032,50 I Affidamento della copertura assicurativa 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
RCT/O del Comune di Tagliacozzo -
liquidazione premio 01/07/2021-31/12/2021.

281 02/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 16.289,00 I Reintegro franchigie Assicurazione 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
GENERALI sinistri diversi.

282 02/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 272,00 I Assicurazioni responsabilita civile automezzi 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
comunali anno 2021 - AUTO ARD COMACA
AMAT729

283 03/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 I Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

284 03/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 FIIEE A Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

285 03/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 I Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

286 03/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 I Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

287 03/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 IR Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

288 03/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 I Legge n. 328/2000 - Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.

289 03/08/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 8.822,87 I IVA commerciale mese di luglio 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

commerciali

290 04/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,80 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0002128960/2021

291 04/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,80 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0002128960/2021

292 04/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 50/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

293 04/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 287,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244250 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

294 04/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,98 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244250 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

295 04/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 136/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

296 04/08/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el Borse lavoro annualita 2017, 2018 e 2019. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

297 04/08/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 R, Borse lavoro annualita 2017, 2018 e 2019. 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

298 04/08/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 ool Borse lavoro annualita 2017, 2018 e 2019. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

299 04/08/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el Borse lavoro annualita 2017, 2018 e 2019. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

300 04/08/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el Borse lavoro annualita 2017, 2018 e 2019. 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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301 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.862,29 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 39/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
302 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.415,20 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 34/2021 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
303 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 R 9° Circuito di Avezzano - 3 luglio 2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
servizi di custodia e vigilanza antincendio per pubblicita e servizi per trasferta
il concerto presso il teatro Talia.
304 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,61 ookl Liquidazione relativo al 2° Trimestre 2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
utenza DPR 634/94 - CAPO XV CAPITOLO
305 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,54 R EﬁQSSIDAZIONE FATTURA N° 412107084453 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
306 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,72 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107084451 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
307 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,37 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107084452 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
308 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,41 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107084453 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
309 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,69 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107084455 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
310 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,18 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107084454 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
311 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 it CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
312 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 il éﬁﬁ(s)Lg |2=(I)'I?'I1'O LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO AGOSTO 2021
313 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.890,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA42/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi
314 05/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.953,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA46/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi
315 05/08/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32/2021 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
316 06/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,32 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106062820 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
317 06/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 26-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
318 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA 9/21 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
319 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,15 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
320 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,22 itk LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
321 11/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,77 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
322 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,77 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
323 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,30 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
324 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.144,22 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
325 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 802,39 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
326 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
327 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,15 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
328 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,15 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
329 11/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,23 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
330 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 897,59 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
331 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 397,01 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 393/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
332 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA 2/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi
333 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.495,30 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 848/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
334 11/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 849/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
335 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.150,46 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 07480/S 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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336 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 I XXXVII edizione del Festival di mezza estate 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2021 - Servizi di gestione amministrativa - pubblicita e servizi per trasferta
Liquidazione primo acconto.
337 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.340,00 ool Manifestazione La notte Romantica 2021 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Servizi di gestione organizzativa - pubblicita e servizi per trasferta
Liquidazione saldo
338 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.690,00 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 06/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
339 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.117,00 R XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
340 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 oo XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
341 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 ookl XXXVII Edizione di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
LIQUIDAZIONE SPETTACOLO 6 AGOSTO
2021
342 12/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 oo XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
343 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 247/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
344 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090636 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
345 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 il XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso del
01/08/2021
346 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 il XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso del
24/07/2021
347 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.399,00 laieieiiioieiid XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso del
02/08/2021
348 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,43 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090503 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
349 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090265 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
350 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,05 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090713 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
351 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090632 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
352 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,09 FER LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090765 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
353 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090768 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
354 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,85 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090548 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
355 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090667 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
356 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090716 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
357 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090283 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
358 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090576 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
359 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,23 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090727 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
360 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090403 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
361 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00089913 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
362 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090361 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
363 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090036 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
364 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,38 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090576 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
365 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,03 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090727 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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366 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090403 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
367 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00089913 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
368 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090605 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
369 13/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00090379 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
370 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 248/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
371 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 248/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
372 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 641,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 248/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
373 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 248/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
374 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
375 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
376 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
377 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 674,54 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 105186/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
378 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
379 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 i LIQUIDAZ/IONE FATTURAN® 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
380 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37.965,24 TR E%Pagg}éoﬁé FATTURAN® 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
381 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 877,88 i EIEQPLﬁDZZ\g/IéOI\?I; FATTURAN® 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
382 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.228,57 R EE}PLﬁDzZ/IéOI\%I; FATTURAN® 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
383 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 i EIEQPLﬁDZZ\g/IéOI\?I; FATTURAN® 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
384 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.940,41 TR EE}PLﬁDz;gIéOI\%I; FATTURA N° 27-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
385 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/129/2021 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
386 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4248/2021 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
387 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4247/2021 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
388 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4249/2021 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
389 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 259/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
390 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 277/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
391 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 34P 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
392 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,13 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 441/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
393 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.856,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 46/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
394 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,27 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 441/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
395 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.808,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
396 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.253,33 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FEPA-276/2021
397 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.800,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
398 17/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.200,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
399 18/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,44 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107084450 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
400 18/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
401 18/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.200,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 66/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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402 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.452,07 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244245 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
403 20/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,81 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244246 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
404 20/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,03 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244251 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
405 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,30 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244246 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
406 20/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,87 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244248 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
407 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,48 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244249 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
408 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,56 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244252 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
409 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,49 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 000025PA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2021
410 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.211,00 il XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
411 20/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.170,00 il XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
412 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.323,00 el XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
413 20/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.283,00 il XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
414 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.180,00 il XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
415 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 iaieieiaiioiaid XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.
416 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.620,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi
417 20/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.149,99 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
418 24/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 R INDENN. DI CARICAAGOSTO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
419 24/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 ookl XXXVII edizione del Festival di mezza estate 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2021 - Servizi di gestione amministrativa - pubblicita e servizi per trasferta
Liquidazione secondo acconto.
420 24/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 953,02 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002879 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
421 24/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.500,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 730/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
422 24/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 el XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso del
15/08/2021
423 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002370 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
424 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,37 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002371 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
425 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,26 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002376 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
426 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,05 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002372 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
427 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,05 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002377 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
428 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,43 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002378 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
429 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,62 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002378 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
430 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,05 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002374 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431 26/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,38 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902002375 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432 27/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 838,99 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 70/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
433 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,42 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 447/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
434 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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435 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 440/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

436 27/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 R Contributo straordinario per eventi e 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
manifestazioni organizzate ad agosto e Private
settembre 2021 - liquidazione acconto.

437 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1021196549/2021

438 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1021196549/2021

439 31/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.916,08 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 579/2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

440 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 82/2021 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

441 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 109/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

442 31/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 125/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

443 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.557,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

444 31/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.200,00 ekl XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.

445 31/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.278,00 oo XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Anno 2021 - Liquidazione compenso.

446 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 103/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

447 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.800,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 45/001 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

448 31/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.000,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 5/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi

449 31/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 657,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 417PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

450 31/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 710,10 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 487PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

451 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.557,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

452 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36.300,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 52/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

453 01/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36.300,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 50/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

454 01/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.800,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 51/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

455 03/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.484,20 I PROCEDIMENTO PENALE N. 946/2015 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
RGNR N. 2244/2015 R.G.GIP. TUTELA
LEGALE EX AMMINISTRATORE.

456 03/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.207,70 I PROCEDIMENTO PENALE N. 946/2015 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
RGNR N. 2244/2015 R.G.GIP. TUTELA
LEGALE EX AMMINISTRATORE.

457 03/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.495,10 I PROCEDIMENTO PENALE N. 946/2015 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
RGNR N. 2244/2015 R.G.GIP. TUTELA
LEGALE EX AMMINISTRATORE.

458 03/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,80 T Liquidazione mese LUGLIO 2021. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

459 03/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.000,00 il 41 Rassegna Internazionale del Folklore - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
27/28 agosto 2021 - Liquidazione acconto Private
contributo.

460 03/09/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 9.518,94 I IVA commerciale mese di agosto 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

commerciali

461 08/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.500,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 03/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

462 08/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

463 08/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.850,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 31/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

464 08/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 el XXXVII Edizione Festival di Mezza Estate 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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465 09/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 it CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
SETTEMBRE 2021

466 09/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 i CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO SETTEMBRE 2021

467 09/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14-2021-FE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi

468 09/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.250,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 5/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi

469 09/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8E 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

470 09/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 482,00 I Legge n. 328/2000 - Assistenza alle famiglie 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
con figli minori disabili. Rimborso spese di
trasporto.

471 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,02 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 291/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

472 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,19 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 291/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

473 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,03 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 291/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

474 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 291/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

475 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 632,81 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 105662/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

476 10/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 40/2021 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

477 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.707,39 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 30-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

478 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

479 10/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

480 10/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 2/21 1.03.02.99.000 |Altri servizi

481 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° FD21-00267 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

482 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 493,33 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° FD21-00269 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

483 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° FD21-00268 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

484 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° FD21-00352 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

485 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,20 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 290/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

486 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,88 R Liquidazione mese AGOSTO 2021. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

487 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 oo Liquidazione conto di credito macchina 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
affrancatrice postale digitale - Codice IMA
B34X.

488 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.000,00 ekl Liquidazione conto di credito macchina 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
affrancatrice postale digitale - Codice IMA
B34X.

489 14/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.240,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 148/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

490 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.557,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

491 14/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 147/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

492 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

493 14/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 R XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

494 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 i Proroga Piano di Zona Piano di Zona 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
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495 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

496 14/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

497 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

498 14/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

499 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

500 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

501 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

502 14/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 laieieiiioieiid Proroga Piano di Zona Piano di Zona 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2011/2013 - Borse lavoro annualita 2017,
2018 e 2019.

503 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

504 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

505 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 el XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

506 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

507 14/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 il XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Borse lavoro per supporto e collaborazione
organizzativa.

508 14/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 368,20 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 557PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

509 16/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 55/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

510 16/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.500,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2PA/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

511 16/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I Liquidazione conto di credito macchina 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
affrancatrice postale digitale - Codice IMA
B34X.

512 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 I Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
per sostegno alle abitazioni in locazione.

513 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 I Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
per sostegno alle abitazioni in locazione.

514 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 726,50 I Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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515 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 I Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
per sostegno alle abitazioni in locazione.

516 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.112,49 I Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
per sostegno alle abitazioni in locazione.

517 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 I Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
per sostegno alle abitazioni in locazione.

518 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 FIIEE A Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
per sostegno alle abitazioni in locazione.

519 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 IR Art. 11 legge 09.12.1998 n. 431 - Contributo 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
per sostegno alle abitazioni in locazione.

520 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 129,08 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -ASS.
2020/2021.

521 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 84,60 el RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -A.S.
2020/2021.

522 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 84,60 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -A.S.
2020/2021.

523 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,60 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -ASS.
2020/2021.

524 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 91,30 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -A.S.
2020/2021.

525 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 129,08 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -A.S.
2020/2021.

526 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 141,60 laieieiiioieiid RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -ASS.
2020/2021.

527 16/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 118,80 il RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -ASS.
2020/2021.

528 16/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 115,00 el RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO -ASS.
2020/2021.

529 16/09/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.740,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-225 2021 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

530 16/09/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 8.646,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA FEPA-224 2021 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.

531 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 R INDENN. DI CARICA SETTEMBRE 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

532 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,19 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000240648 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

533 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000240648 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

534 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244247 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

535 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244247 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

536 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,67 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000244247 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

537 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,85 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000240648 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

538 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,60 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

17 di 26

FE000120210001566055




e
CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo pagle)l?nt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pliir:;::ila?igntl Natura del Piano dei Conti finanziario
539 17/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,49 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566055
540 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
541 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458162 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
542 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,43 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458209 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
543 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,86 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458193 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
544 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,24 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458184 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
545 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,90 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458205 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
546 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,95 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458183 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
547 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,23 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458170 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
548 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,13 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458157 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
549 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,99 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458199 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
550 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,03 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458194 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
551 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,26 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051584 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
552 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,30 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051597 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
553 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,05 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051592 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
554 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,26 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051607 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
555 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,68 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051610 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
556 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,14 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051602 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
557 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,31 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051594 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
558 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,31 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051587 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
559 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,37 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051588 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
560 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,26 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051590 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
561 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,26 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051600 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
562 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051608 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
563 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,26 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051611 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
564 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,37 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051601 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
565 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,44 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051589 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
566 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,69 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051604 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
567 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,35 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051603 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
568 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051609 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
569 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,70 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051606 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
570 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,72 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051595 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
571 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,14 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051599 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
572 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,11 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051591 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
573 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,73 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051586 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
574 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,88 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566042
575 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,07 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566056
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576 22/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,29 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566054
577 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,18 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566052
578 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,59 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001558227
579 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,93 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566050
580 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,82 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
581 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,03 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
582 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.591,89 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 601/01 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
583 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,01 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 310/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
584 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 810,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
585 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,99 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458187 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
586 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458195 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
587 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,70 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458180 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
588 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,39 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458207 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
589 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412105458165 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
590 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,90 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051605 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
591 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,74 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051593 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
592 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,49 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051585 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
593 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 556,42 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106051596 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
594 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.536,08 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566051
595 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 411,03 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001558228
596 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 706,42 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120210001566042
597 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002003 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
598 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002011 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
599 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001988 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
600 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
601 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002001 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
602 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002009 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
603 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001995 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
604 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001999 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
605 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002005 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
606 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,34 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001993 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
607 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001997 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
608 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002004 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
609 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002008 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
610 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002016 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
611 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001998 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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612 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002002 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
613 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002000 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
614 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002014 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
615 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002010 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
616 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
617 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002006 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
618 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002012 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
619 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002007 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
620 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002017 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
621 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002013 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
622 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001996 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
623 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,92 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001994 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
624 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,34 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001989 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
625 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,42 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
626 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 233,59 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0001069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
627 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 307/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
628 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51.240,42 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 303/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
629 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,85 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 305/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
630 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.919,46 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
631 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.128,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
632 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.165,10 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
633 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 304/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
634 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 112/2021 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
635 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.268,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1PA 2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
636 22/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.775,00 I D.L.F. c/Comune di Tagliacozzo e ¢/ C.A.M. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
S.p.A. Sentenza del Tribunale Civile di
Avezzano n. 109/2020 - Debito fuori bilancio.
637 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.336,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1081/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
638 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 FRRR R XXXVII Festival di Mezza Estate anno 2021 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Servizi di sicurezza per le serate del 21, 22 e
23 agosto 2021.
639 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 ookl XXXVII Festival di Mezza Estate anno 2021 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Servizi di sicurezza per le serate del 21, 22 e
23 agosto 2021.
640 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 oo XXXVII Festival di Mezza Estate anno 2021 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Servizi di sicurezza per le serate del 21, 22 e
23 agosto 2021.
641 22/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.050,00 ookl Festival di mezza Estate edizione 2021- 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Liquidazione spese per ospitalita relatori
convegni.
642 22/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.253,33 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 304/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
643 22/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 ookl XXXVII Festival di Mezza Estate - Anno 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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644 22/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 114,70 il Contributo annuale al’ARAN - Anno 2021 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
645 22/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 il Contributo straordinario anno 2019. 1.04.04.01.000 'I(';rez-znstffrlilmenti correnti a Istituzioni Sociali
646 22/09/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.600,00 il Contributo straordinario anno 2019. 1.04.04.01.000 'IP'rr;VsE;:eerimenti correnti a Istituzioni Sociali
647 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,02 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517085 1.03.02.05.000 S;g:éz e canoni
648 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,98 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
649 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,38 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120011 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
650 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,07 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517093 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
651 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,03 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517058 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
652 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,69 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120015 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
653 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,69 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120008 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
654 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,57 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517087 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
655 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,52 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517059 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
656 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,98 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517060 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
657 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,07 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517084 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
658 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,05 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517051 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
659 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,54 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517101 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
660 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,85 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517063 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
661 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,14 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517049 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
662 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,24 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517096 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
663 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,40 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517086 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
664 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,31 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517045 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
665 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,17 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517079 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
666 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,72 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517091 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
667 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,81 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517078 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
668 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,11 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517074 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
669 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517055 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
670 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,52 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517066 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
671 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,57 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517098 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
672 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,87 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517043 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
673 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,35 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517044 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
674 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,85 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517052 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
675 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,53 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
676 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,35 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517073 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
677 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517092 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
678 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,66 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120006 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
679 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,86 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517100 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
680 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,93 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517056 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
681 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517072 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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682 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,94 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517099 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
683 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517097 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
684 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 413,46 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517057 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
685 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,82 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517068 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
686 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,66 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517046 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
687 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,20 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517080 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
688 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,89 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517047 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
689 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,16 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517088 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
690 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,22 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517075 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
691 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,96 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517064 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
692 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,39 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517054 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
693 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,20 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517061 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
694 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,22 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517053 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
695 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,48 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517076 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
696 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,17 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
697 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,69 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517095 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
698 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,49 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517083 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
699 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517077 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
700 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,65 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517089 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
701 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,39 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517094 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
702 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,59 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517082 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
703 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,03 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517070 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
704 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,06 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517065 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
705 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517048 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
706 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,98 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517067 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
707 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,72 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517050 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
708 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,69 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120029 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
709 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,19 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120030 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
710 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,83 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120014 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
71 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,98 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120031 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
712 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,09 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120009 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
713 24/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,02 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
714 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 190,94 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120010 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
715 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120032 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
716 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,77 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120025 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
717 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,10 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120013 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
718 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,44 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120007 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
719 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
720 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,01 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120005 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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721 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,55 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120016 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
722 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,92 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
723 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
724 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,09 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120022 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
725 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,28 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120004 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
726 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,66 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120012 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
727 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,28 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120028 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
728 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,57 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120027 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
729 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,84 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412106517081 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
730 24/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,45 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
668120970000211
731 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,21 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002114 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
732 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120026 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
733 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 576,16 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412107120017 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
734 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0001147317 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
735 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,64 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003278 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
736 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,19 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002135 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
737 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 158/2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
738 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 179/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
739 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 55/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
740 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 260/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
741 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31.000,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 45/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
742 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.400,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4-1 2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
743 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1410002390 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
744 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.150,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10063/S 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
745 30/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,07 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229631 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
746 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,37 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229632 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
747 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/2021 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
748 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,84 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000239759 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
749 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,61 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000168397 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
750 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,78 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000205222 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
751 30/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,47 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 821000246287 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
752 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,35 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000989 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
753 30/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,26 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0002306 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
754 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.421,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000661 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
755 30/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,05 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229637 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
756 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,05 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229633 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
757 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,05 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229638 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
758 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,43 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229639 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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759 30/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,62 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229639 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
760 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,05 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229635 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
761 30/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,37 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211902229636 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
762 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01000202021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
763 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.466,67 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19 PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
764 30/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.045,12 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 54/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
765 05/07/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 396,00 R LIQUIDAZIONE DIRITTI INAIL 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
766 09/07/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.124,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/21 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
767 09/07/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.466,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/21 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
768 09/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 21.011,33 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA-2/2021 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
769 16/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.970,37 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/PA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
770 16/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.350,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 37/2021 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
771 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.322,49 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2021 2.02.01.10.000 |Beni immobili di valore culturale, storico ed
lordi e acquisto di terreni artistico
772 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.427,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/162 2021 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
773 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 305,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 341/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
774 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.473,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
775 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.065,66 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
776 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 24.766,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20-E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
77 23/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 28.603,19 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17E 2021 2.02.03.06.000 |Manutenzione straordinaria su beni di terzi
lordi e acquisto di terreni
778 26/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.457,64 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/2021- 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURA N°
20/2021
779 26/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 24.728,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/2021- 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURA N°
26/2021
780 26/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 135.158,85 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
781 02/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.503,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
782 04/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.287,96 i REALIZZAZIONE DEL |° STRALCIO DI UN 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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783 04/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.549,73 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 31/E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
784 04/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 145,27 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32/E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
785 05/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.537,60 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 04/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
786 17/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.098,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/PA 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
787 17/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 902,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
788 18/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30.999,99 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/210007 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
789 20/08/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 540,00 bbbl S.C.I.LA. COMPLESSO SPORTIVO L.POGGI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOC. S.ONOFRIO - TAGLIACOZZO -
ATTIVITA' 65.2.C.
790 24/08/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 170,00 ool IRAP AGOSTO 2021IRAP - PROCEDURA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni APERTA PER AFFIDAM. DI PROGETT.
ESEC., CSP, CSE E DL PER LA “REALIZZ.
DEL 2° LOTTO DI UN CAMPUS SCOL. PER
SCUOLA PRIM. E SEC. DI | ORDINE”.
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.
J67B16000680002—-CIG ZC53219661 -
2673219689
791 24/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.000,00 ool PRESTAZ. OCCAS. AGOSTO 2021 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROCEDURA APERTA PER AFFIDAM. DI
PROGETT. ESEC., CSP, CSE E DL PER LA
“REALIZZ. DEL 2° LOTTO DI UN CAMPUS
SCOL. PER SCUOLA PRIM. E SEC. DI |
ORDINE”. NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE. J67B16000680002—CIG
ZC53219661 - Z673
792 27/08/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.990,27 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/PA 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
793 10/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 817,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/25 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
794 10/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 561,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 449/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
795 17/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 894,17 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43/E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
796 17/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 106,39 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43/E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
797 17/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.253,92 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43/E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
798 17/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 320,52 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43/E 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
799 17/09/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 525,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
800 22/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.018,70 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 710/2021 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
801 22/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 35.056,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 4/21 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
802 22/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 39.420,92 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13/10 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
803 22/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.000,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13/10 2021 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURA N°
35P/2021
804 30/09/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.202,63 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2021 - E 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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